COMUNICADO Nº SD-025/2025

       São Paulo, 11 de abril de 2025.

Aos Associados

 Assunto: ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA

Ficam os Associados convocados para a Assembleia Geral Ordinária e
Extraordinária do Sindicato dos Bancos nos Estados de São Paulo, Paraná, Mato Grosso, Mato
Grosso do Sul, Acre, Amazonas, Pará, Amapá, Rondônia e Roraima, a realizar-se no dia 30 de
abril de 2025, às 11h, em primeira convocação, com a presença de no mínimo um quarto dos
Associados, e às 11h30 em segunda convocação, com qualquer número de Associados, por
videoconferência, para deliberar sobre:

1. Exame das demonstrações financeiras, das contas, do relatório do exercício de
2024 da Entidade, bem como dos Pareceres dos Auditores Independentes e do
Conselho Fiscal.

2. Aprovação para a substituição de membro do Conselho Fiscal.

Microsoft Teams
Ingressar na reunião agora
https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MzY3OTg3YzAtMjUzOS00Mzc2LWFiODQtYWY5YzVmNzg0ZjU1%40thread.
v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%220b26f718-26cd-408a-87f6-
9b042df2c707%22%2c%22Oid%22%3a%2205f87381-f326-41c3-bfda-e0c68c541b50%22%7d
ID da Reunião: 238 405 630 205
Senha: rE7sX9Rg
________________________________________
Ingressar em um dispositivo de videoconferência
Chave do locatário: febraban@m.webex.com
ID do Video: 117 752 147 3

Atenciosamente,

Isaac Sidney Menezes Ferreira
Presidente